UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGDĐT-GDTiH
V/v triển khai thực hiện Công văn

số 3818/BGDĐT-GDTH về việc hướng dẫn
tổ chức dạy học các môn Ngoại ngữ 1

 cấp tiểu học

Cần Giuộc, ngày     tháng 8 năm 2023

   Kính gửi: Hiệu trưởng các có cấp tiểu học trực thuộc.
Ngày 31 tháng 7 năm 2023 Bộ GD&ĐT đã ban hành Công văn số

3818/BGDĐT-GDTH về việc hướng dẫn  tổ chức dạy học các môn Ngoại ngữ 1
cấp tiểu học,

Thực hiện Công văn số /SGDĐT-GDMN-GDTH ngày 10/8/2023 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Long An về việc triển khai thực hiện hướng dẫn tổ chức
dạy học các môn Ngoại ngữ 1 cấp tiểu học; (Đính kèm Công văn 3818/BGDĐT-
GDTH của Bộ GD&ĐT)

Phòng Giáo dục triển khai đến các trường đồng thời yêu cầu các trường
nghiên cứu, thực hiện những nội dung được hướng dẫn tại Công văn
3818/BGDĐT-GDTH của Bộ GD&ĐT cho tất cả cán bộ, giáo viên và tuyên
truyền sâu rộng trong phụ huynh học sinh.

 Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các trường
phản ánh về Phòng GD&ĐT ( Phụ trách chuyên môn GDTiH) để có hướng dẫn
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, các PTP;
- Lưu: VT, GDTiH.

      KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   Nguyễn Thành Công

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2023-08-16T14:28:01+0700
	Long An
	Nguyễn Thành Công<congnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T18:53:26+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T18:53:27+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T18:53:27+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!